
32. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 9. 4. DO 13. 4. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 31 - 35 

 UČ. HRAJEME SI: 

 PÍSANKA 1 
dokončení 

 PÍSANKA 2 

 Pracovní list s Káťou a psem 
na čtvrtek 12. 4. 

 Deník str. 70 – na pátek 13. 
4. 

 PÍSANKA – dopsat 
zakroužkovanou stranu  
(cca 3x – 4x týdně).  

 Pamatuji si přečtené 
informace. 

 Napíši diktovaná slova. 

 Vyberu správnou 
odpověď z nabídky. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 32 - 35 

 parkety 

 hadi s podmínkou 

 zápis plánu stavby 

 oprava chyby 

 slovní úlohy 

 Učebnice str. 34 úloha 2 
NÁKUP- na čtvrtek 12. 4. 

 Najdu a opravím chybu. 

 Zapíši plán stavby. 

 

PRVOUKA 
 

 JARO – počasí, hry, 
květiny 

 
 
 

   Znám jarní měsíce. 

 Pojmenuji některé jarní 
květiny. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 jarní květina v rámu 

 přišívání knoflíku 
 
 

  Donesu si na hodinu 
(čtvrtek 12. 4.) jehlu, nit, 
knoflík a kousek staré látky. 

 Navléknu nit na jehlu a 
přišiji knoflík na kus 
látky. 

 
 

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
 
 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 tón H v notové osnově 
+ tón A 

 běhání v parku, slalom 
mezi stromy (ST) 

 různé druhy chůze, 
skoky přes překážky 
(PÁ) 

   Uběhnu v kuse delší 
vzdálenost. 

 Indiánský běh. 

 Umím chodit po 
špičkách, patách 
vnějších stranách 
chodidel v dřepu… 

 Bezpečně přeskočím 
menší překážky. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Happy birthday - pages 
48 - 50 

 Activity book – pages 
23 + 24 

 Procvičuji si slovíčka – odkaz 
umístěný na webové stránce 
třídy. 

 How old are you? 
I´m… 
What´s that? 
It´s… 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v neděli Vám byl mailem rozeslán odkaz na elektronický formulář doodle pro přihlášení na konzultace ve 3. čtvrtletí. 
Těsně před konzultací vlepím každému dítěti do Deníku na str. 72 list pro druhé sebehodnocení + hodnocení mé. Deník s 
vyplněným sebehodnocením a přečtení mého hodnocení jsou nezbytnou podmínkou pro uskutečnění konzultace.  
    Na webové stránce třídy jsem před časem vložil příručku matematiky Prof. Hejného. Nově zde v aktualitách najdete i 
odkaz na angličtinu Happy House, kterou tak můžete doma s dětmi na PC procvičovat (slovíčka zvládnou opakovat samy). 
    V pondělí 16. 4. odpadá 5. vyučovací hodina z důvodu pedagogické rady. Děti si v 11:40 vyzvedne paní vychovatelka 
z družiny. 
    Protože k nám dorazilo krásné jarní počasí, půjdeme občas na vycházky do přírody do nejbližšího okolí. Zejména ve 
čtvrtek při prvouce a výtvarné výchově. Stejně tak plánuji některé středeční hodiny TV sportovat s dětmi venku. 
    V pátek jsme byli na prozatím posledním divadelním představení v 1. třídě, které doporučuji i k návštěvě s rodinou. 
Plánuji však i jiné akce, na měsíc květen jsou objednané tyto: 18. 5. PÁ - minizoo na školním hřišti (70,-/dítě); 28. 5. PO - 
Archa Noemova v Národním muzeu s lektorem (110,-/dítě). 
    V druhé půli dubna s dětmi půjdeme na dopolední výpravu do Ďáblického háje.  
Koncem tohoto týdne Vám děti donesou závaznou přihlášku na školu v přírodě, která bude 8. – 15. 6. (chatajana.cz). Cena 
za dopravu, ubytování a stravu je 3000,-/dítě. Byl bych velmi rád, kdyby jely všechny děti. Lépe a hlavně jinak se navzájem 
poznáme a do budoucna můžeme stavět na společných zážitcích. Podepsané přihlášky můžete přinést s sebou na naší 
konzultaci. 
                                               Přeji všem pěkný jarní týden 
                                                                                                                                                  Jiří Brůžek 
                                                                         
                                                                                                                                                  podpis rodičů:           

  

 


